
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
9./ ЗАКЉУЧАК 

О ОДОБРАВАЊУ БЕСПОВРАТНИХ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА БРАЧНИМ ПАРОВИМА, ПАРОВИМА 
КОЈИ ЖИВЕ У ВАНБРАЧНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ И САМОХРАНИМ РОДИТЕЉИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АДА ЗА КУПОВИНУ КУЋE ИЛИ СТАНА У 2022. ГОДИНИ  

     VÉGZÉS 
A VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRŐL HÁZ, VAGY LAKÁS 
VÁSÁRLÁSÁRA HÁZASPÁROK, ÉLETTÁRSI KÖZÖSSÉGBEN ÉLŐK ÉS EGYEDÜLÁLLÓ SZÜLŐK 
SZÁMÁRA ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2022. ÉVBEN..................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LV                         25.01.2022.     БРОЈ 5. 

LV. ÉVFOLYAM                        2022.01.25.                5. SZÁM 



 
 

 
 
 

 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 5/2022 

Деловодни број: 034-5/2022-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 5/2022 szám 

Iktatószám: 034-5/2022-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                     25.01.2022. 

2022.01.25. 

 

9. 

 На основу члана 68. став 1. тачка 2. Статута општине 
Ада („Службени лист Општине Ада“ бр. 11/2019, 
20/2019 и 32/2020) и члана 11. став 2. Правилника о 
условима за доделу бесповратних новчаних средстава 
брачним паровима, паровима који живе у ванбрачној 
заједници и самохраним родитељима на територији 
општине Ада за куповину кућe или стана у 2022. 
години („Сл. лист Општине Ада“ бр. 1/2022), 
Општинско веће на својој седници одржаној дана 
24.01.2022. године, донело је  
 

ЗАКЉУЧАК 
О ОДОБРАВАЊУ БЕСПОВРАТНИХ НОВЧАНИХ 

СРЕДСТАВА БРАЧНИМ ПАРОВИМА, ПАРОВИМА 
КОЈИ ЖИВЕ У ВАНБРАЧНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ И 

САМОХРАНИМ РОДИТЕЉИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АДА ЗА КУПОВИНУ КУЋE ИЛИ СТАНА У 

2022. ГОДИНИ  
 

I 
Одобравају се средства поводом Конкурса за доделу 
бесповратних новчаних средстава брачним паровима, 
паровима који живе у ванбрачној заједници и 
самохраним родитељима на територији Општине Ада 
за куповину куће или стана у 2022. години, 
објављеном у „Службеном листу општине Ада“ број 
1/2022 од 10.01.2022. године, и то према следећој ранг 
листи: 
 

1. Рената Гордош и Кристијан Вулетић – 
1.000.000,00 динара 

2. Адриен Латак – 1.000.000,00 динара 
3. Нина Кош – 1.000.000,00 динара 
4. Сандра и Мићо Керкез – 1.000.000,00 динара 
5. Лилиана и Ендре Тобиаш – 1.000.000,00 

динара 
6. Катарина Месарош и Дарко Гавриловић – 

1.000.000,00 динара 
7. Река и Агоштон Ивегеш – 847.000,00 динара 
8. Река Леикауф Калмар и Иштван Леикауф – 

847.000,00 динара 
9. Корнелиа Маодуш Барта и Имре Секе – 

847.000,00 динара 
10. Соња Марков и Филип Јовановић – 847.000,00 

динара  
11. Јована Балаж и Роланд Ердеди – 847.000,00 

динара 
12. Рената Варга и Егон Урбан – 847.000,00 

динара 
13. Ангела Ђармат и Даниел Кочиш – 847.000,00 

динара 
14. Агнеш Михалек и Тибор Хомоља – 847.000,00 

динара 
15. Анико и Ервин Давид – 847.000,00 динара 
16. Бјанка и Иштван Сарвак – 797.000,00 динара 
17. Оршоља Гуљаш и Михаљ Фаркаш – 

797.000,00 динара 
18. Тања и Ђура Павлов – 797.000,00 динара  
19. Јована Ердељи и Петар Врбашки – 797.000,00 

динара 
20. Јелена Ђаков и Никола Тодоручин – 

797.000,00 динара 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 2. pontja,  és a szabályzat a vissza nem 
térítendő pénzügyi eszközök odaítélésének feltételeiről   
házaspárok, élettársi közösségben élő párok és 
egyedülálló szülők számára Ada község területén 
lakóház, vagy lakás vásárlására a 2022. évben (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 1/2022. szám) 11. szakaszának 
2. bekezdése alapján,   Ada Község Községi Tanácsa a 
2022.01.24-én tartott ülésén meghozza a 
 

VÉGZÉST 
A VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 

ODAÍTÉLÉSÉRŐL HÁZ, VAGY LAKÁS 
VÁSÁRLÁSÁRA HÁZASPÁROK, ÉLETTÁRSI 

KÖZÖSSÉGBEN ÉLŐK ÉS EGYEDÜLÁLLÓ SZÜLŐK 
SZÁMÁRA ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2022. 

ÉVBEN 
  

I. 
 Ada Község Községi Tanácsa a pályázat a vissza nem 
térítendő pénzügyi eszközök odaítélésére  házaspárok,  
élettársi közösségben élő párok és egyedülálló szülők 
számára Ada község területén lakóház, vagy lakás 
vásárlására a 2022. évben kapcsán, amely Ada Község 
Hivatalos Lapja 2022.01.10-ei 1/2022 számában jelent 
meg, odaítéli az eszközöket, mégpedig az alábbi 
ranglista alapján: 
 

1. Gordos Renáta és Vuletić Kristijan - 
1.000.000,00 dinár 

2. Laták Adrienn -  1.000.000,00 dinár 
3. Koós Nina -1.000.000,00 dinár 
4. Kerkez Sandra és Mićo -  1.000.000,00 dinár 
5. Tóbiás Liliána és Endre - 1.000.000,00 dinár 

 
6.  Mesaroš Katarina és Gavrilović Darko - 

1.000.000,00 dinár 
7. Üveges Réka és Ágoston - 847.000,00 dinár 
8. Kalmár Leikauf Réka és Leikauf István -  

847.000,00 dinár 
9. Barta Maodus Kornélia - Szőke Imre -  

847.000,00 dinár 
10.  Markov Sonja és Jovanović Filip -  847.000,00 

dinár  
11. Balázs Jovana ás Erdei Roland - 847.000,00 

dinár 
12. Varga Renáta és Urbán Egon - 847.000,00 dinár 

 
13. Gyarmat Angéla ás Kocsis Dániel - 847.000,00 

dinár 
14. Mihalek Ágnes és Homolya Tibor - 847.000,00 

dinár 
15. Dávid Anikó és Ervin - 847.000,00 dinár 
16. Szarvák Bianka és István - 797.000,00 dinár 
17. Gulyás Orsolya és Farkas Mihály - 797.000,00 

dinár 
18.  Pavlov Tanja és Đura - 797.000,00 dinár  
19. Erdelji Jovana és Vrbaški Petar - 797.000,00 

dinár 
20.  Đakov Jelena és Todoručin Nikola - 797.000,00 

dinár 



4. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.01.2022. 

2022.01.25. 
 

21. Рената Бучу и Атила Гече – 797.000,00 динара 
 

22. Јелена Матић и Бојан Кањука – 797.000,00  
23. динара 
24. Сања и Милорад Радовановић – 797.000,00 

динара 
 

II 
Корисници средстава су дужни да у року од 15 дана 
од дана доношења овог закључка, закључе уговор са 
Општином Ада о регулисању међусобних права и 
обавеза, у супротном губе право на одобрена 
средства. 
 

III 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објављује се у „Службеном листу Општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће                                 ПРЕДСЕДНИК 
Број:020-5-8/2022-03                ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Дана:24.01.2022.године                Золтан Билицки с.р. 

21.  Búcsú Renáta és Gecse Attila - 797.000,00 
dinár 

22. Matić Jelena és Kanjuka Bojan - 797.000,00 
dinár 

23.  Radovanović Sanja és Milorad - 797.000,00 
dinár. 

 
II. 

Az eszközök használói kötelesek a jelen végzés 
meghozatala napjától számított 15 napos határidőben 
szerződést kötni Ada községgel a kölcsönös jogok és 
kötelezettségek szabályozásáról, ellenkező esetben 
elveszítik a jogot az odaítélt eszközökre. 
 

III. 
A jelen végzés a meghozatala napján lép hatályba és 
Ada Község Hivatalos Lapjában teszik közzé. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Községi Tanács 
Szám:020-5-8/2022-03                        Bilicki Zoltán s.k. 
Kelt:2022.01.24.  A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


